

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Cheb - Administrativní budova

Objekt:

1 - 1.NP - Investice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2023

Zadavatel:

Povodí Ohře a.s., Bezručova 4219, Chomutov

IČ:

70889988

DIČ:

CZ70889988

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

Projektant:

RG PROJEKT s.r.o., Májová 371/34, Cheb

IČ:

04747259

DIČ:

CZ04747259

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 024,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 024,70	21,00%	32 765,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 789,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Cheb - Administrativní budova

Objekt:

1 - 1.NP - Investice

Místo:

Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel:

Povodí Ohře a.s., Bezručova 4219, Chomutov

Projektant:

RG PROJEKT s.r.o.,
Májová 371/34, Cheb

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 024,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 725,63
D	1		Zemní práce				743,95
1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,150	1 738,98	260,85
	VV		1*0,3*0,5		0,150		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,150		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,150	127,20	19,08
	VV		0,15		0,150		
	VV		Součet		0,150		
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	0,150	117,29	17,59
	VV		0,15		0,150		
	VV		Součet		0,150		
4	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,150	351,88	52,78
	VV		0,15		0,150		
	VV		Součet		0,150		
5	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	0,150	176,32	26,45
	VV		0,15		0,150		
	VV		Součet		0,150		
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,270	1 360,00	367,20
	VV		0,15*1,8		0,270		
	VV		Součet		0,270		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 427,90
7	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,120	934,71	1 981,59
	VV		1*2,1+2*0,1*0,1		2,120		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,120		
8	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	2,100	79,03	165,96
	VV		2,1		2,100		
	VV		Součet		2,100		
9	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	2,100	133,50	280,35
	VV		2,1		2,100		
	VV		Součet		2,100		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 230,46
10	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,900	45,90	362,61
	VV		7,9		7,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		7,900		
11	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přeplepením páskou	m2	0,765	92,36	70,66
	VV		Výplně otvorů				
	VV		0,9*0,85		0,765		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,765		
12	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou	m	10,650	12,00	127,80
	VV		2,8*2+2,875+2,175		10,650		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		10,650		
13	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	7,900	216,67	1 711,69
	VV		7,9		7,900		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		7,900		
14	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,560	171,47	1 296,31
	VV		(2,8*2+2,875*2)*2,97		33,710		
	VV		-0,875*1,8*2-0,7*2,05*otvory		-4,585		
	VV		-(2,875*2+2,8*2)*1,9*obklad		-21,565		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		7,560		
15	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	4,240	279,21	1 183,85
	VV		(1*2,1+2*0,1*0,1)*2		4,240		
	VV		m.č.1.23 - příčka + sokl				
	VV		Součet		4,240		
16	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	4,240	266,38	1 129,45
	VV		4,24		4,240		
	VV		Součet		4,240		
17	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,030	5 768,05	173,04
	VV		1*0,3*0,1		0,030		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,030		
18	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,126	5 176,52	652,24
	VV		2*0,9*0,07		0,126		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,126		
19	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,126	371,35	46,79
	VV		0,126		0,126		
	VV		Součet		0,126		
20	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,126	1 222,74	154,07
	VV		0,126		0,126		
	VV		Součet		0,126		
21	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,006	53 657,81	321,95
	VV		2*0,9*0,003113		0,006		
	VV		0,006*0,08		0,000		
	VV		koefficient množství 8%				
	VV		Součet		0,006		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 092,00
22	K	974042555	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	0,038	467,27	17,76
	VV		1,9*0,2*0,1		0,038		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,038		
23	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	0,030	560,72	16,82
	VV		1*0,3*0,1		0,030		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,030		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	7,900	133,85	1 057,42
	VV		7,9		7,900		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		7,900		
D 997			Přesun sutě				3 117,62
25	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,169	1 493,52	1 745,92
	VV		0,004+1,108+0,057		1,169		
	VV		Součet		1,169		
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,169	314,45	367,59
	VV		1,169		1,169		
	VV		Součet		1,169		
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,507	13,74	48,19
	VV		1,169*3		3,507		
	VV		Součet		3,507		
28	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,004	852,00	3,41
	VV		0,004		0,004		
	VV		Součet		0,004		
29	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,059	426,00	25,13
	VV		0,059		0,059		
	VV		Součet		0,059		
30	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,907	465,00	421,76
	VV		0,907		0,907		
	VV		Součet		0,907		
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,165	2 475,00	408,38
	VV		0,165		0,165		
	VV		Součet		0,165		
32	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,034	2 860,00	97,24
	VV		0,034		0,034		
	VV		Součet		0,034		
D 998			Přesun hmot				1 113,70
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,668	1 667,21	1 113,70
D PSV			Práce a dodávky PSV				138 427,46
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 178,50
34	K	721170972	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 50	kus	3,000	10,63	31,89
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
35	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	690,89	690,89
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
36	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,500	290,13	435,20
	VV		1,5		1,500		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,500		
37	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	97,32	97,32
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	144,86	144,86
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
39	K	721212126	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 950 mm	kus	2,000	4 549,02	9 098,04
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,000		
40	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	115,61	115,61
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
41	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,120	1 046,77	125,61
	VV		1*0,3*0,4		0,120		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,120		
42	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	0,456	400,00	182,40
	VV		0,12*1,9		0,228		
	VV		Součet		0,228		
	VV		0,228*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,456		
	VV		Součet		0,456		
43	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1,500	0,79	1,19
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
44	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,468	1 548,60	724,74
45	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,468	1 134,08	530,75
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 557,46
46	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	92,29	184,58
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
47	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	3,000	23,25	69,75
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		3,000		
48	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000	237,71	950,84
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		4,000		
49	K	722171911	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D do 16 mm	kus	10,000	7,41	74,10
	VV		10		10,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		10,000		
50	K	722171912	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	10,000	8,40	84,00
	VV		10		10,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		10,000		
51	K	722171931	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D do 16 mm	kus	8,000	118,32	946,56
	VV		8		8,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		8,000		
52	M	28615130	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm dl 4m	m	2,500	49,44	123,60
	VV		2,5		2,500		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,500		
53	M	28654000	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 16mm	kus	2,000	10,07	20,14
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
54	M	28654245	křížení PPR PN 20 D 16mm	kus	2,000	45,79	91,58	
	VV		2		2,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		2,000			
55	K	722171932	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	9,000	131,80	1 186,20	
	VV		9		9,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		9,000			
56	M	28615133	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m	m	2,500	49,44	123,60	
	VV		2,5		2,500			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		2,500			
57	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	2,000	10,07	20,14	
	VV		2		2,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		2,000			
58	M	28654001	komplet univerzální nástěnný PPR D 20x1/2"	sada	2,000	388,21	776,42	
	VV		2		2,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		2,000			
59	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	2,000	11,72	23,44	
	VV		2		2,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		2,000			
60	M	28654100	T-kus redukovaný PPR D 20x16x20mm	kus	1,000	11,72	11,72	
	VV		1		1,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		1,000			
61	K	722173911	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D do 16 mm	kus	14,000	44,74	626,36	
	VV		14		14,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		14,000			
62	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm	kus	18,000	50,34	906,12	
	VV		18		18,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		18,000			
63	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	391,52	391,52	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,000	61,24	183,72	
	VV		3		3,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		3,000			
65	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,000	79,33	237,99	
	VV		3		3,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		3,000			
66	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	50,35	151,05	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
67	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	69 376,00	208,13	
68	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	55 299,00	165,90	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty						28 529,36
69	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	171,26	171,26	
	VV		1		1,000			
	VV		m.č.1.23					
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	725330820	Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	254,44	254,44
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	161,87	485,61
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		3,000		
72	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	8,000	50,98	407,84
	VV		8		8,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		8,000		
73	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	4,000	16,99	67,96
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		4,000		
74	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	97,03	194,06
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,000		
75	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	3,000	99,27	297,81
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		3,000		
76	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	374,28	374,28
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
77	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	3,000	1 568,56	4 705,68
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		3,000		
78	K	725539206	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 160 do 200 l	soubor	1,000	16 065,00	16 065,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
79	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	3,000	186,78	560,34
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		3,000		
80	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládním vypuštění	kus	3,000	412,04	1 236,12
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
81	K	725849412	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy	kus	2,000	448,03	896,06
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,000		
82	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	2,000	1 260,00	2 520,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
83	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,021	8 089,30	169,88
84	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,021	5 857,90	123,02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				5 325,88
85	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů trasování vedení na omítce	m	2,000	60,50	121,00
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,000		
86	K	741311875	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	1,000	51,12	51,12
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000		
87	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	1,000	98,92	98,92
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
88	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	1,000	121,00	121,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
89	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,000	74,34	74,34
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
90	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	121,00	242,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
91	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	2,000	10,18	20,36
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
92	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	1,500	48,97	73,46
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
93	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1,725	34,49	59,50
	VV		1,5		1,500		
	VV		1,5*0,15		0,225		
	VV		koeficient množství 15%				
	VV		Součet		1,725		
94	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	89,54	89,54
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.2.23				
	VV		Součet		1,000		
95	M	34539000	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus	1,000	134,76	134,76
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
96	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	32,48	32,48
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
97	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	51,53	51,53
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
98	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	1,000	197,84	197,84
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
99	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	169,04	169,04
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
100	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	32,48	32,48
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
101	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	242,61	242,61
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
102	M	ER0b	Připojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	1,000	549,49	549,49
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	741410071	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm ² , uloženým volně nebo pod omítkou	m	1,000	34,49	34,49
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
104	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	1,150	25,91	29,80
	VV		1		1,000		
	VV		1*0,15		0,150		
	VV		koeficient množství 15%				
	VV		Součet		1,150		
105	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	1,000	492,00	492,00
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
106	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	0,214	8 390,49	1 795,56
	VV		0,214		0,214		
	VV		Součet		0,214		
107	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	387 971,94	387,97
108	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	224 589,35	224,59
D	771		Podlahy z dlaždic				27 122,25
109	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m ²	8,050	106,87	860,30
	VV		8,05		8,050		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		8,050		
110	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m ²	8,050	349,29	2 811,78
	VV		8,05		8,050		
	VV		Součet		8,050		
111	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	8,500	15,74	133,79
	VV		7,9+2*0,3		8,500		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		8,500		
112	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m ²	8,500	33,75	286,88
	VV		8,5		8,500		
	VV		Součet		8,500		
113	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	8,500	237,00	2 014,50
	VV		8,5		8,500		
	VV		Součet		8,500		
114	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	16,450	191,76	3 154,45
	VV		1,8+0,9*2+2*2+2,1+1+0,775+2,8+2,175		16,450		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		16,450		
115	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	9,000	203,33	1 829,97
	VV		9		9,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		9,000		
116	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	200,33	200,33
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
117	K	771591251	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	2,000	90,35	180,70
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,000		
118	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	7,900	823,37	6 504,62
	VV		7,9		7,900		
	VV		m.č.1.23				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		7,900		
119	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	6,000	143,65	861,90
	VV		2*3		6,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		6,000		
120	M	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	9,515	549,45	5 228,02
	VV		8,05*6*0,1		8,650		
	VV		8,65*0,1		0,865		
	VV		koeficient množství 10%				
	VV		Součet		9,515		
121	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	16,450	80,59	1 325,71
	VV		1,8+0,9*2+2*2+2,1+1+0,775+2,8+2,175		16,450		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		16,450		
122	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,282	3 461,05	976,02
123	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,282	2 671,20	753,28
D	781		Dokončovací práce - obklady				55 252,64
124	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	19,484	85,86	1 672,90
	VV		(2,875*2+2,8*2)*1,84-0,7*2		19,484		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		19,484		
125	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,380	466,00	3 905,08
	VV		(0,9*2+2)*2,1+4*0,1		8,380		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		8,380		
126	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	2,000	405,46	810,92
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,000		
127	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	24,615	60,70	1 494,13
	VV		(2,875*2+2,8*2)*1,9+1*2,1*2+0,1*2,1-0,9*0,1*2-0,7*2+0,22		24,615		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		24,615		
128	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	24,395	837,00	20 418,62
	VV		(2,875*2+2,8*2)*1,9+1*2,1*2+0,1*2,1-0,9*0,1*2-0,7*2		24,395		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		24,395		
129	K	781571111	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených standardním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	1,100	1 154,70	1 270,17
	VV		1,1		1,100		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,100		
130	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	29,538	617,00	18 224,95
	VV		24,395+1,1*0,2		24,615		
	VV		24,615*0,2		4,923		
	VV		koeficient množství 20%				
	VV		Součet		29,538		
131	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem ukončovací	m	8,950	136,77	1 224,09
	VV		2,875*2+2,8*2+0,2*4-0,9*2-0,7*2		8,950		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		8,950		
132	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem rohové	m	13,900	196,51	2 731,49
	VV		1,9*5+1,8+0,9*2+0,2*4		13,900		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		13,900		
133	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	13,000	84,74	1 101,62
	VV		13		13,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		13,000		
134	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	5,000	101,69	508,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5		5,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		5,000		
135	K	781495153	Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm	kus	1,000	194,91	194,91
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		1,000		
136	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	4,500	101,36	456,12
	VV		1,5*3		4,500		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		4,500		
137	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,544	1 311,83	713,64
138	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,544	966,08	525,55
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 209,88
139	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	1,400	6,92	9,69
	VV		2,8*0,5		1,400		
	VV		Součet		1,400		
140	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	1,691	6,12	10,35
	VV		1,4		1,400		
	VV		1,4*0,15		0,210		
	VV		koeficient množství 15%				
	VV		Součet		1,610		
	VV		1,61*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,691		
	VV		Součet		1,691		
141	K	783601345	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným	m2	2,400	119,00	285,60
	VV		10*0,24		2,400		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		2,400		
142	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	0,856	6,96	5,96
	VV		(2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*8)		0,856		
	VV		m.č.1.23				
	VV		Součet		0,856		
143	K	783624111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových akrylátový	m2	2,400	175,50	421,20
	VV		2,4		2,400		
	VV		Součet		2,400		
144	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	0,856	34,50	29,53
	VV		0,856		0,856		
	VV		Součet		0,856		
145	K	783627111	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný akrylátový	m2	2,400	169,50	406,80
	VV		2,4		2,400		
	VV		Součet		2,400		
146	K	783627612	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový tepelně odolný	m	0,856	47,60	40,75
	VV		0,856		0,856		
	VV		Součet		0,856		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 251,49
147	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,460	2,97	45,92
	VV		7,9		7,900		
	VV		stropy				
	VV		7,56		7,560		
	VV		stěny				
	VV		Součet		15,460		
148	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,460	15,74	243,34
	VV		15,46		15,460		
	VV		Součet		15,460		
149	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,460	62,24	962,23
	VV		15,46		15,460		
	VV		Součet		15,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				1 871,61
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 871,61
150	K	468094111	Vyvtírání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm	kus	2,000	57,99	115,98
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
151	K	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm	m	1,000	78,44	78,44
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
152	K	468101424	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	4,000	206,89	827,56
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
153	K	468091112	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 10x10x8 cm	kus	2,000	44,15	88,30
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23 - sporáková kombinace				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.1.23 - pračkový sifon				
	VV		Součet		2,000		
154	K	460941211	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	1,000	61,13	61,13
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
155	K	460941224	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	4,000	175,05	700,20
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		